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Mark Maloney  
UR Başkanı  
 

Hakan Karaalioğlu             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430.Bölge Guvernörü 
 

Hakan Karakaş           UR 2430.Bölge 6.Grup Guvernör Yrd. 
UR 2430.Bölge 27.Grup 
Guvernör Yrd.  

 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

İsmail Aydın 
Dönem Başkanı 

 

Hakan Çolak 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Ümit Metin 
Sekreter 
 

Emrah Albayrak 
Sayman 

 

Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
Mustafa Cömert 
Üyelik Komitesi Başkanı  
 

Funda Irmak Yılmaz 
Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı 
 

Rtn. Meltem Erbaş 
Hizmet Projeleri Komitesi 
Başkanı 
 

Murat Tanrıverdi 
Kulüp Yönetim Komitesi 

Başkanı 
 

Hakan Çolak 
Uluslararası Rotary Vakfı 

Kom. Bşk.   

 

 

İletişim Bilgileri : 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu  : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü    : Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : 19.30    Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş- Şükran Çolak 
 
 

 
                                     

 
 
 

  

  
 
 
 
 
 

               KURULUŞ: 06 MAYIS 1985 ■ CHARTER: 22 MAYIS 1987 ■ UR. 2430.BÖLGE ORDU/TÜRKİYE 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Sevgili dostlarım, öncelikle 
hepinize sağlık, mutluluk ve huzur 
dolu bir hafta dileyerek başlamak 
istiyorum.  

Dostlarım bu hafta çok 
değerli dostlarımız Bakiye - Metin 
Minnetoğlu ve Ebru - Hakan Karakaş 
çiftleri ocakbaşı toplantılarını 
gerçekleştirdiler iki ocakbaşı 
toplantısının aynı akşama denk 
gelmesi benim açımdan renkli  bir 

akşam geçirmeme birçok dostumuzu aynı anda görmeme vesile olduğu 
gibi olumsuz tarafı da hazırlanmış muhteşem lezzetleri yeterince 
değerlendirememem oldu, çünkü Bakiye hanımın hazırladığı yemeklerle 
doyunca maalesef Ebru hanımın yemeklerini izlemek zorunda kaldım. Bol 
sohbetli, espirili ve keyifli bir akşam geçirmemize vesile olan dostlarıma bir 
kez daha teşekkürlerimi iletiyor sonraki toplantılarımızı hevesle 
bekliyorum. (hedef%100 ocakbaşı)  

Değerli dostlarım bu hafta yine çok değerli bir günü birlikte idrak 
ettik. Dünya Emekçi Kadınlar Günü olan 8 Mart ülkemizde kadınlarımızın 
maruz kaldığı her türlü işkence, şiddet ve istismarı önlemeyecektir. Fakat 
en azından farkındalık yaratmak adına da değerli olduğunu düşünüyorum. 
Dünyamızı güzelleştiren, yaşanabilir bir yer haline getiren, ailenin direği 
içerde ve dışarda emeğiyle toplum düzenine fayda sağlayan kadınlarımız 
maalesef ülkemizde ve dünyada birçok toplumda hak ettiği değeri 
görememekte ve birçok anlamda negatif ayrımcılığa maruz kalmaktadır, 
kadınlarımıza uygulanan her türlü baskı ve şiddetin son bulması en büyük 
temennimdir. Bu vesileyle bir kez daha başta sevgili annelerimiz, eşlerimiz, 
kızlarımız ve kulübümüzün çok değerli hanımefendileri olmak üzere dünya 
kadınlarının 8 Mart kadınlar gününü kutluyorum.  

Dostlarım hepinizi sevgi ve muhabbetle selamlıyorum. 
 

                                                                                              Rtn. İsmail Aydın                                                         
                                                                                   Ordu Rotary Kulübü Başkanı  
                                                                                     2019 – 2020                                                                                                                                                 
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1781.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulübü Lokali  

Gün/Saat   : 03.03.2020 Salı / 19.30  

Konuklarımız   : Sn. Uzm. Dr. Özlem Kalaycı  (Mikrobiyoloji ve Biyokimya Uzmanı)      Rtn. Eşi Nurcan Salman Duman 

      Rtn. Eşi Aynur Aydın 

Konuşmacımız : Sn. Uzm. Dr. Özlem Kalaycı  (Mikrobiyoloji ve Biyokimya Uzmanı) 

Konu   : “Corona virüsü nedir? Nasıl Korunmalı? “ 
Toplantıya Katılamayanlar : Rtn. Tuğba Kalaycı Gün Rtn. Nagihan Akarsu  Rtn. Gökhan Gürsoy   
 

Rtn. Arzu Sönmez   Rtn. Gülşah Bilge  Rtn. Gülbin Şehitoğlu   Rtn. Asel Gürsoy    

Rtn. Ali Çakır   Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Funda Irmak Yılmaz   Rtn. Sinan Çoluk  

Rtn. Meltem Erbaş  Rtn. Hasan Karamustafaoğlu      

Devam Oranı     (%) :  58,06 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :        31 

Katılan Üye    :       18 

Paul Harris Dostu  :       13 

Paul Harris Dost Adayı  :         2 

Onur Üyesi     :         2 

İlk Gelen Üye   : Rtn. Ümit Metin 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 

 2019-2020 Döneminin 34.Toplantısı, GDB Tansu 
Odabaş başkanlığında, Ordu Rotary Kulübü lokalinde yapıldı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; il dışında 
bulunmasından dolayı toplantımızı GDB Tansu Odabaş Rotary 
Dünyayı Birleştirir diyerek, dönemin 34. toplantısını açtı. 
Toplantımıza katılın konuklarımızı takdim etti.  

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi, kulüp 
ve bölge 
haberlerini 
sundu. 

 Geçmiş 
Dönem 
Başkanımız Rtn. 
Tansu Odabaş; 

• Toplantımıza Suriye İdlip’te şehit olan askerlerimize saygı 
duruşu ile başladı. 

• 8 Mart 
Pazar Dünya 
Kadınlar günü 

olması nedeniyle tüm kadınlarımızın gününü kutladı. 
• 1-7 Mart muhasebe haftası dolayısıyla tüm muhasebeci 

dostlarımızın bu önemli günlerini ve kendilerini kutladı. 
• 05-08 Mart 2020 tarihlerinde Samsun’da Gençlerimiz 

Geleceğimizdir sloganıyla 139. RYLA semineri North Point Otel 
yapılacağını, 

• Mart ayı içinde bir Erken Tanı Hayat Kurtarır meme 
kanseri semineri planlandığını, 

• Kulüplerin birbiriyle kaynaşması için 23 Nisan ‘da Ordu 
Ünye ve Giresun Rotary kulüplerinin katılımı ile bir Bowling etkinliği yapılacağını, 

• UR 2430.Bölge 2020-2021 Dönemi Bes ve Asamble ’si 15-19 Nisan 2020 tarihlerinde Mersin Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde Xanadu Hotel Belek Antalya da yapılacağını, bu seminere kulübümüzün 2020-2021 dönemi görevlileri 
katılacağını, 

• Ünye Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödül töreni 03 Mart 2020 tarihinde Ünye Atik Otel’de yapıldığını,  
• İş yeri ziyareti programlarına Mart ayı içinde devam edileceğini, 
• GDB Orhan Özbaba’nın yoğun çalışması ile Mersin Erdemli Rotary Kulübü çok yakında aramızda olacağını,  
• Ankara Ulus Rotary Kulübü ev sahipliğinde “Rotary Üyelik Semineri’nin 21 Mart 2020 Cumartesi günü 

Ankara’da yapılacağını, 
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    • UR 2430.Bölge Mesleki Dostluk Değişim Programından (Group Study Exchange) üyemiz Rtn. Nagihan Akarsu 
ve Rtn. Asel Gürsoy, ABD 7570 West Virgina-Tenesse bölgesine 03 Mart 2020 tarihinde gittiklerini, belirterek konular 
hakkında ayrıntılı bilgiler sundu. 
     Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; son günlerde dünyanın yoğun gündemini oluşturan Corona 
virüs hakkında bizleri bilgilendirecek olan konuk konuşmacımız Mikrobiyoloji ve Biyokimya Uzmanı Sn. Uzm. Dr. 
Özlem Kalaycı’yı ‘ Corona virüsü nedir? Nasıl Korunmalı?’ konulu sunumunu yapmak üzere kürsüye davet etti. 

Kürsüye gelen Dr. Özlem Kalaycı, kendisini üyelere takdim ettikten sonra, Dünya gündeminde olan Corona 
virüslerinin insan, yarasa, domuz, kedi, köpek, kemirgen ve kanatlılarda bulunduğunu; Virüsün hasta bireylerde 
öksürme, hapşırma yoluyla ortaya saçılan damlacıklarla ve hastaların 
kontamine ettiği yüzeylerden göz, ağız, burun mukozasına temasla 
bulaştığını belirtti.  Hastanede yapılan çalışmalar, korunma için yapılması 
gerekenleri içeren geniş bir sunumla üyelerimizi bilgilendirdi. Sunumu 
sonrası üyelerimizin konu ile ilgili sorularını da yanıtlayan konuşmacımız 
teşekkür ederek koşuşmasını tamamladı. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; konuk 
konuşmacımıza bu güzel bilgilendirmesi sonrası kendisine teşekkür 
ederek, günün anısına bir teşekkür belgesi sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. Tansu Odabaş; Corona virüsü 
ile ilgili programımızın hazırlanmasında katkısı ve emeği bulunan Rtn. Eşi 
Nurcan Salman Duman’a başkan Tansu Odabaş teşekkür ederek bir 
teşekkür belgesi sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; 1780’ıncı toplantı devam 
oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1781’inci toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 

 

 

 UR 2430.Bölge 140’inci RYLA Semineri, Adana 
Çukurova Rotary Kulübü  organizasyonunda 12-15 Mart 
2020 tarihleri arasında Adana’da Seyhan Oteli’nde 
yapılacaktır. 18 – 24 yaş Erkek yada kız katılımcıların 
iştirak edebileceği seminerin katılım ücreti 950 TL’dir. 

 UR 2430.Bölge 2020-2021 Dönemi Bes ve 
Asamble ’si 15-19 Nisan 2020 tarihlerinde Mersin Rotary 

Kulübü ev sahipliğinde Xanadu Hotel Belek Antalya da 
yapılacaktır.  
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 Ocakbaşı toplantımıza Rtn. Metin & Bakiye Minnetoğlu ve GDB Hakan & Ebru Karakaş çiftinin ev 
sahipliğinde 06 Mart 2020 tarihinde devam edildi. 

 Adana Rotary Kulübü ev sahipliğinde ödüllü 17. Uluslararası Fotoğraf Yarışması yapılacaktır. Yarışmanın 
konusu “Tarım ve Yaşam” olarak belirlenmiştir. Son katılım tarihi 14.03.2020’dir. 

  Ankara Ulus Rotary Kulübü ev sahipliğinde “Rotary Üyelik Semineri”, 21 Mart 2020 Cumartesi günü 
Ankara’da yapılacaktır.  

 Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü organizasyonuyla 12. Uluslararası Rofife (Rotary Kısa Film Festivali)  
Gösteri Günleri ve Gala gecesi, 26-28 Mart 2020 tarihinde Gaziantep ’de yapılacaktır. 

 13 Mart “Dünya Rotaract Günü ”dür. Tüm Rotaractlarımızı kutlarız. 
 14 Mart Tıp Bayramı, Tüm sağlık çalışanlarımızın gününü kutlarız. 
 Rotary ’de Mart Ayı “ Temiz Su ve Hijyen Ayı" dır. 
 04 Mart 2020 tarihinde Almaata Rotary (Uydu) Satellite Kulübü Almaata da kuruldu. UR 2430. Bölgeye 

hayırlı olsun. Hoş geldin Almaata Rotary Uydu Kulübü 
     UR 2430.Bölge Dostluk Mesleki Değişim Programından (Group Study Exchange) üyemiz Rtn. Nagihan 
Akarsu ve Rtn. Asel Gürsoy, ABD 7570 West Virgina-Tenesse bölgesine, 03 Mart 2020 tarihinde gittiler. Programları 
devam ediyor.  

     UR. 2430 Bölge ile Türkiye Satranç Federasyonunun müşterek organizasyonu ile yapılacak olan 
Uluslararası RotaChess yarışmasının Ankara ayağı Ankara-Başkent Rotary Kulübü organizasyonu ile 28 Mart 2020 
Cumartesi günü yapılacaktır.  
    Çankaya Rotary Kulübü organizasyonunda UR 2430.Bölge 
2019-2020 Dönemi Bölge Konferansı 18-21 Haziran 2020 Antalya 
Mirage Park Resort'ta Otelde yapılacaktır. 
      UR 2430. Bölge 32. Rotaract Asamblesi 27-29 Mart 2020 
tarihinde Ankara Gaziosmanpaşa Rotaract Kulübü 
organizasyonunda Long Beach Resort Otel / Alanya’da 
yapılacaktır. 
      Rtn. Eşi Zakire Kuralay vefatının 9 yılında (10 Mart 2011) bir kez daha rahmet anıyoruz. Ruhu şad olsun.  
 
 

 

Rtn. Eşi Şükran Parlak Çolak’ın doğum günü………………………………………………………………11 Mart 

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu’nun oğlu Burak’ın doğum günü.......................................13 Mart 

Kutluyoruz Nice Mutlu Yıllara… 
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 KULÜPLERİN ÖTESİNDE — ROTARY AİLESİ 

Rotary sadece kulüplerden oluşmaz. Hizmet her yaşta başlayabilir. Bu nedenle yeni kültürlerle tanışmak, liderlik yetenekleri geliştirmek 
ve katkı sağlamak isteyen gençler ve genç yetişkinler için programlarımız var. Ayrıca, toplumlarında yardım etmek isteyen her yaş ve 
özgeçmişten insanlar için fırsatlar sunuyoruz. Sizinki gibi kulüpler ile Rotaryenler aşağıdaki aktiviteleri organize edip sponsor olurlar.  

Interact, yaşları 12-18 arasındaki herkes için Rotary kulüplerinin sponsor olduğu liderlik programıdır. 133 ülkedeki 12,300 Interact 
kulübünde, Rotary gelecek nesillerin sosyal sorumluluk ve global bilince sahip liderlerini yetiştirmektedir.  

Rotaract yaşları 18-30 arasında olanlar için Rotary kulüplerinin sponsor olduğu liderlik, profesyonel gelişim ve hizmet fikrini aşılayan bir 
programdır. 167 ülkedeki 8,000 kulüpte, Rotaract üyeleri dünyanın her tarafında değişimin gerçekleşmesine yardımcı olmaktadırlar.  

Rotary Toplum Birlikleri (RCCs) Rotary kulüpleriyle beraber çeşitli hizmet projeleri üreterek toplumlarını iyileştirmeye çalışan ve 
Rotaryen olmayan kişilerin bulunduğu gruplardır. 78 ülkede 6,800'den fazla Toplum Birliği bulunmaktadır ve hepsi Rotary kulüplerinin 
sponsorluğunda organize edilmişlerdir.  

Rotary Gençlik Değişim 15-19 yaşları arasındaki talebelere kültürel değişim için başka ülkelere seyahat fırsatı yaratmaktadır. Bu 
kapsamlı programa her yıl 8,000'den fazla talebe katılmaktadır. Bir haftadan, bir yıllık eğitime kadar zamanı kapsayabilen bu tecrübe sayesinde, 
talebeler yeni kültürler hakkında bilgi edinmekte, değişik bakış açılarının önemini kavramakta ve global anlayışı daha iyi 
içselleştirebilmektedirler.  

Rotary Yarının Liderlerini Arıyor (RYLA) programı, sosyal sorumluluk, global vatandaşlık ve kişisel gelişim konularına odaklanan gençler 
ve genç yetişkinler için liderlik eğitim programıdır.  

Rotary Barış Bursları Rotary Barış Merkezlerinin bulunduğu üniversitelerde, talebelerin yüksek lisans veya profesyonel sertifika 
almalarını sağlamaktadır. Rotary Barış Bursiyerleri uluslararası çalışmalar ve ihtilafların çözümü konularına odaklanarak, kariyerlerini barışı 
yaygınlaştıracak kişiler olarak oluşturmaktadırlar.             
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